
Zarządzenie Nr 118/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

Z dnia 27 listopada 2014 roku 

 

w sprawie Regulaminu podziału dotacji z budżetu Miasta Konina 

na realizację zadań zleconych dla stowarzyszeń działających w sferze 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) oraz Uchwały Nr 226 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 października 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Miasto Konin (Dz.Urz.Woj.Wlkp. nr 324 poz.5373 z dnia 

2 grudnia 2011 r.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W celu określenia zasad podziału dotacji z budżetu Miasta Konina na realizację zadań  

w sferze upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ustala się Regulamin podziału dotacji  

w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 90/V/2008 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3.01.2008 r. w 

sprawie Regulaminu podziału dotacji z budżetu Miasta Konina na realizację zadań zleconych  

dla stowarzyszeń działających w sferze upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Prezydent Miasta Konina 
 
                 Józef Nowicki 


